PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 495/24, 29 DE AGOSTO DE 2024.

 O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelos
incisos VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica
Municipal, RESOLVE:

 Art. 1º - TORNAR PÚBLICO que o(a) candidato(a) GRACIELE DE FÁTIMA
DE SOUZA LOPES, CPF: 102.884.097-79, aprovado(a) para o cargo de Jardineiro,
na 1º (primeira) colocação, o(a) qual se submeteu ao Concurso Público por meio do
Edital Nº 01/2023 de 20 de outubro de 2023, da Prefeitura Municipal de Miracema,
solicita formalmente sob o processo nº 2024.07731-6, seu respectivo deslocamento
para o último lugar de classificação, por não ter interesse neste momento ao cargo
efetivo para o qual foi aprovado(a).

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim Oficial.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 29 de Agosto de 2024.

Clovis Tostes de Barros
Prefeito Municipal de Miracema